
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 148139-2011 z dnia 2011-05-25 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Lipno 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu nawierzchni dróg powiatowych i tak : Zadanie I 

Chlebowo - Karnkowo - Chodorążek - Wioska od km 0+003 do km 1+570; Zakres robót obejmuje: - 

wyrównanie nawierzchni masą mineralno - bitumiczną wg... 

 

Numer ogłoszenia: 148951 - 2011; data zamieszczenia: 26.05.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 148139 - 2011 data 25.05.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 054 

2872046. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.  

 W ogłoszeniu jest: IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.05.2011 IV.2) LICZA 

OTRZYMANYCH OFERT: 2 IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 IV.4) NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Sp. z o. o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie IV.5) 

Szacunkowa wartość zamówienia (bez Vat): 594263,41 PLN IV.6) INFORMACJA O CENIE 

WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z ZNAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ: Cena 

wybranej oferty: 493972,90 Oferta z najniższą cena: 493972,90 / Oferta z najwyższą ceną: 

503056,28 Waluta: PLN.  

 W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr 1 NAZWA: Remont nawierzchni dróg powiatowych. 

Zadanie I - Chlebowo - Karnkowo - Chodorążek - Wioska od km 0+003 do km 1+570. IV.1) DATA 

UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.05.2011 IV.2) LICZA OTRZYMANYCH OFERT: 2 IV.3) LICZBA 

ODRZUCONYCH OFERT: 0 IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 

Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez Vat): 

168846,50 PLN IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=148139&rok=2011-05-25


ZNAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ: Cena wybranej oferty: 168846,50 Oferta z najniższą cena: 

168846,50 / Oferta z najwyższą ceną: 169933,28 Waluta: PLN CZĘŚĆ Nr 2 NAZWA: Remont 

nawierzchni dróg powiatowych. Zadanie II - Marianki - Małomin - Kamień Kmiecy - Tłuchowo od 

km 8+332 do km 9+332 IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.05.2011 IV.2) LICZA 

OTRZYMANYCH OFERT: 2 IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 IV.4) NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Sp. z o. o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie IV.5) 

Szacunkowa wartość zamówienia (bez Vat): 132500,00 PLN IV.6) INFORMACJA O CENIE 

WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z ZNAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ: Cena 

wybranej oferty: 132500,00 Oferta z najniższą cena: 132500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 

134150,00 Waluta: PLN CZĘŚĆ Nr 3 NAZWA: Remont nawierzchni dróg powiatowych. Zadanie 

III - Obory - Wildno - Lipno w m. Jastrzębie od km 16+563 dpo km 16+776 . IV.1) DATA 

UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.05.2011 IV.2) LICZA OTRZYMANYCH OFERT: 2 IV.3) LICZBA 

ODRZUCONYCH OFERT: 0 IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 

Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez Vat): 38084,40 

PLN IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z ZNAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ: Cena wybranej oferty: 38084,40 Oferta z najniższą cena: 38084,40 / 

Oferta z najwyższą ceną: 40651,05 Waluta: PLN CZĘŚĆ Nr 4 NAZWA: Remont nawierzchni 

dróg powiatowych. Zadanie IV - Lipno - Brzeźno - Gnojno od km 13+334 do km 14+334. IV.1) 

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.05.2011 IV.2) LICZA OTRZYMANYCH OFERT: 2 IV.3) 

LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU 

UDZIELONO ZAMÓWIENIA: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o., ul. Wojska 

Polskiego 8, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia 

(bez Vat): 154542,00 PLN IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O 

OFERTACH Z ZNAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ: Cena wybranej oferty: 154542,00 Oferta z 

najniższą cena: 154542,00 / Oferta z najwyższą ceną: 158321,95 Waluta: PLN.  

 

 


